

# SLB Invest Holding ApS

Thorndahlsvej 6, 9200 Aalborg

CVR-nr. 30 52 42 41

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. april 2022.

---

**Paul Bjerring**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	SLB Invest Holding ApS Thorndahlsvej 6 9200 Aalborg
	CVR-nr.: 30 52 42 41 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Paul Bjerring, formand Søren Bonderup Lars Bonderup
<b>Direktion</b>	Søren Bonderup
<b>Revision</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Bankforbindelse</b>	Spar Nord Bank A/S, Østerågade 12, 9000 Aalborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at drive virksomhed med rådgivning, handel og investering primært i fast ejendom og kølebranchen.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 354 t.kr. mod 394 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -7 t.kr. mod 46 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>353.728</b>	<b>394</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-207.250	-187
<b>Driftsresultat</b>	<b>146.478</b>	<b>207</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	4.878	5
1 Øvrige finansielle omkostninger	-160.178	-153
<b>Resultat før skat</b>	<b>-8.822</b>	<b>59</b>
Skat af årets resultat	1.941	-13
<b>Årets resultat</b>	<b>-6.881</b>	<b>46</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	46
Disponeret fra overført resultat	-6.881	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-6.881</b>	<b>46</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Grunde og bygninger	10.246.615	9.455
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>10.246.615</u>	<u>9.455</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>10.246.615</u></b>	<b><u>9.455</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	259.039	245
Tilgodehavende selskabsskat	54.205	10
Tilgodehavender i alt	<u>313.244</u>	<u>255</u>
Likvide beholdninger	<u>200.418</u>	<u>452</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>513.662</u></b>	<b><u>707</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>10.760.277</u></b>	<b><u>10.162</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125
Reserve for opskrivninger	1.420.490	1.453
Overført resultat	54.272	28
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.599.762</b>	<b>1.606</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	604.760	553
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>604.760</b>	<b>553</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
3 Anden gæld	565.356	678
Langfristede gældsforpligtelser i alt	565.356	678
Gæld til tilknyttede virksomheder	7.496.022	6.884
Anden gæld	494.377	441
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.990.399	7.325
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>8.555.755</b>	<b>8.003</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>10.760.277</b>	<b>10.162</b>
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>5 Eventualposter</b>		

## Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for opskrivninger kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	527.846	-49.772	603.074
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	46.474	46.474
Årets opskrivning	0	957.096	0	957.096
Afskrivninger vedrørende opskrevne aktiver	0	-32.226	0	-32.226
Overført fra reserve for opskrivninger	0	0	32.226	32.226
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	1.452.716	28.928	1.606.644
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-6.881	-6.881
Afskrivninger vedrørende opskrevne aktiver	0	-32.226	0	-32.226
Overført fra reserve for opskrivninger	0	0	32.225	32.225
	<b>125.000</b>	<b>1.420.490</b>	<b>54.272</b>	<b>1.599.762</b>

## Noter

---

	2021 kr.	2020 t.kr.
	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	142.508	135
Andre finansielle omkostninger	<u>17.670</u>	<u>18</u>
	<b><u>160.178</u></b>	<b><u>153</u></b>
<b>2. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2021	8.470.645	8.471
Tilgang i årets løb	<u>1.000.000</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b><u>9.470.645</u></b>	<b><u>8.471</u></b>
Opskrivninger 1. januar 2021	1.929.901	703
Årets opskrivning	<u>0</u>	<u>1.227</u>
<b>Opskrivninger 31. december 2021</b>	<b><u>1.929.901</u></b>	<b><u>1.930</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-946.681	-759
Årets afskrivninger	<u>-207.250</u>	<u>-187</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>	<b><u>-1.153.931</u></b>	<b><u>-946</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b><u>10.246.615</u></b>	<b><u>9.455</u></b>

## Noter

---

	31/12 2021 kr.	31/12 2020 t.kr.
	<u>                    </u>	<u>                    </u>
<b>3. Anden gæld</b>		
Anden gæld i alt	688.186	798
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-122.830</u>	<u>-120</u>
	<b><u>565.356</u></b>	<b><u>678</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>69.787</u>	<u>190</u>

## 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 0 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør tkr. 4.390.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.400 t.kr. til sikkerhed for engagement med pengeinstitut. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger

Ejerpantebrev stort 2 mio. kr. er tinglyst i ejendomme, som i balancen er bogført til tkr. 4.163 Ejerpantebrevet er i selskabets behold.

Ejerpantebrev stort 6 t.kr. er tinglyst i ejendomme, som i balancen er bogført til t.kr. 1.693.

Selskabet kautionerer overfor koncernvirksomheden Wellair ApS mellemværende med pengeinstitut. Wellair ApS har pr. 31/12 2021 indestående i banken.

## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med SLB Holding Aalborg ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen kan aflæses fra administrationssekslæbets årsrapport.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
